44 财通基金－银创增盈 1 号私募证券投资基金－财通基金银创增润 2 号单一资产管理计划 15,372 0.0012% 15,372 0

45 中国联合网络通信集团有限公司企业年金计划－招商银行股份有限公司 13,835 0.0011% 13,835 0

46 中国航空发动机集团有限公司企业年金计划－中国建设银行股份有限公司 11,529 0.0009% 11,529 0

47 华夏银行股份有限公司企业年金计划－交通银行 11,529 0.0009% 11,529 0

48 财通基金－胡吉阳－财通基金言诺定增 1 号单一资产管理计划 11,529 0.0009% 11,529 0

49 金川集团股份有限公司企业年金计划－交通银行 9,223 0.0007% 9,223 0

6�

�

序号 股东名称

持有有限售

条件的流通

股股份数量

持有有限售条件

的流通股股份占

公司总股本比例

本次上市数

量

剩余有限售

条件的流通

股股份数量

50 中国储备粮管理集团有限公司企业年金计划－中国工商银行股份有限公司 7,686 0.0006% 7,686 0

51 中国光大银行股份有限公司－招商安本增利债券型证券投资基金 7,686 0.0006% 7,686 0

52
博时基金－建信理财“诚益”定增主题固收类封闭式产品 2020 年第 2 期－博时基金建信

理财诚益定增 2 号单一资产管理计划
7,686 0.0006% 7,686 0

53 财通基金－乐瑞宏观配置 4 号基金－财通基金玉泉乐瑞 4 号单一资产管理计划 7,686 0.0006% 7,686 0

54 财通基金－证大量化价值私募证券投资基金－财通基金证大定增 1 号单一资产管理计划 7,686 0.0006% 7,686 0

55 财通基金－国盛证券有限责任公司－财通基金玉泉 988 号单一资产管理计划 7,686 0.0006% 7,686 0

合计 44,581,091 3.5810% 44,581,091 0

7�

�

四、本次限售股上市流通的有关承诺

本次募集配套资金申请解除股份限售的股东所作承诺如下：

“自闻泰科技股份有限公司本次非公开发行的股票发行结束之日起6个月

内，不转让本单位/本人所认购的上述股份。

本单位/本人所认购的上述公司股份在锁定期届满后减持还将遵守《公司法》

《证券法》《上海证券交易所股票上市规则》等法律、法规、规章、规范性文

件、上海证券交易所相关规则以及《闻泰科技股份有限公司章程》的相关规定。”

经本独立财务顾问核查，截至本核查意见出具日，上述股东承诺得到严格

履行。

五、本次解除限售前后公司股本结构变化和股东持股变化情况

本次解除限售股份上市流通后，公司股本结构的变化情况如下：

单位：股

 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 5,611,067 -5,611,067 0

2、其他境内法人持有股份 394,284,757 -29,131,440 365,153,317

3、境内自然人持有股份 19,345,330 -3,843,197 15,502,133

4、境外法人、自然人持有股份 5,995,387 -5,995,387 0

限售流通股合计 425,236,541 -44,581,091 380,655,450

无限售条件

的流通股份

A 股 819,701,190 44,581,091 864,282,281

无限售流通股份合计 819,701,190 44,581,091 864,282,281

股份总额 1,244,937,731 0 1,244,937,731

五、独立财务顾问的核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：

1、闻泰科技本次部分限售股份解除限售、上市流通符合《中华人民共和国

公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司重大资产重组管理办法》《上市

公司并购重组财务顾问业务管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》等相关

法律、法规和规范性文件的要求；

8�

�

2、闻泰科技本次申请解除股份限售的股东履行了相关承诺；

3、闻泰科技对本次部分限售股份解除限售、上市流通的相关信息披露真实、

准确、完整。

综上所述，本独立财务顾问对闻泰科技本次部分限售股份解除限售、上市流

通无异议。

（以下无正文）